fieri et firmare rogavit. S. Udonis consobrini ejus. S. Stephani nepotis ejus.

l)XX\r
. (') Absquc nolà chrunologicà.

DXXVI. (')Bouhicr perpcrAni, Sauciaci.

(')Bouli., Plainiaco; forlè emendandum, Hlaniaco.
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DXXVII.

[OTTO MILES DE BEMACO DAT ANCILLAM NOMINE OSANNAM.]

1060— 1118.

Sacrosahcte Dei ecclesie intra muros Matisconis site, in honore Beati

Vincentii martiris fundate. Ego Otto miles de Beriaco dono quamdam
ancillam meam, nomine Osanam , filiam Constantii deVallis cognominati.

Primum autem facio hoc donum Domino et Sancto Vincentio et canonicis

ejus pro anima mea et pro animabus parentum meorum, deinde quia pro

hoc beneficio michi partem dederunt in eleemosinis et in benefactis suis

,

tertio quia michi, pro hoc, xv soldos denariorum tribuerunt. Pro his igitur,

concedo eis supradictam feminam sine ulla retentione et absque ullo malo

ingenio , ut sicut michi et antecessoribus meis ipsa et parentes ejus secundum

morem mundanum servierunt, sic illa deinceps et progenies que de ea

exierit, secundum morem ecclesiasticorum , serviet predicte ecclesie et

canonicis ejus in futurum. Quod donum si quis contradixerit, iram Dei

incurrat et solutionem legis sue septempliciter persolvat. Quod hec donatio in

futurum firma permaneat cum stipulatione subnixa. Data Matiscone, v idus

novembris, per manum Duranni scriptoris ad vicem cancellarii Rannulfi

,

tempore régis Philippi. S. Ottonis qui fieri et firmare rogavit. S. Eldini

nepotis ejus. S. Rannaldi militis.

DXXVIII.

[dURANNUS DAT CAMPUM IN VILLA VERCHESONO
(

1

) .
]

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii martiris que constructa est infra

menia Matisconis. Ego Durannus, pro remedio et sainte anime mee, dono

unum campum in pago Matiscensi , in villa Verchesono. Terminatur a mane

Sancti Vincentii, a medio die Constancio et Iliodo, a sero Sancti Pétri ; habet

in longo perticas ni et m pedes, in ambis frontibus perticas ir et pedes vin.

Infra istas terminationes vel perticationes , dono Domino Sanctoque Vincentio

ut ab hac die in antea faciant rectores Sancti Vincentii, in Dei servitio,

quicquid facere voluerint. Si quis contradixerit auri libras v persolvat,

fîrmaque permaneat cuncto tempore. S. Duranni qui fieri et firmare rogavit.

S. Girberge matris sue.

DXXVIII. (')Huic donationi temporis nota deest.
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DXXIX.

[HEBREI MATISCENSES RECOOOSCUNT SE DEBERE PIGMEMTM Kl CALIGAS.

]

1051.

Wum sit omnibus filiis sancte Matiscensis ecclesie presentibus scilicel

atquc futuris quod, anno ab incarnatione Domini m li , Hebrei Matiscenses

consuetudinein debitalem pigmenti quam, natali Innocentium, cantori

ipsius ecclesie reddere consueverant
, quamque jam deminutam denegando

ac peterando (*) habebant, iterum seidemdebitumulterius reddituros confessi

sunt non absque cerla menstira et pondère ut an te leceranl; mule el illud

quartam partem usquejam pene delruncaverant, sed snb communi consti-

tutions Kbram pigmenti vel ipsius cujus due parles sunt meliores '), tertia

karioris, se reddituros in antea firmaverunt sul) firmitate vel testimonio

horum fidejussorum , Durannus et frater ejus ,
Vitsaacus, Bonus, Bonitus,

Berardus. Hujus itaque debiti libram firmaverunt in manu Rannulfi

junioris se deinceps reddituros, tempore Nativitatis Domini el lempore

paschali , caligas de optimo panno.

DXXX.

[jEKALDUS CUM SOCIIS DAT SERVUH NOHINE ANDBEAM.]

1074— 1096.

Sacrosancle Dei ecclesie Sancti Vincentii martiris que constructa e>i infra

menia Matisconis, cui venerabilis Landricus preest episcopus. EgoJeraldus

atqueconjux meaVidelia, (ilia Uberti Nigri, et Bernardus atque Pontia uxor

naea , donamus servum unum nomine Andream , cum infantibus sui>. qui

uobis evenit ex parte supradicli Imberti, pro salute animarum nostrarum,

ita ut deinceps illi el successores eorum in servitio ecclesie omni tempore

permaneant.

DWXl.
[BERNARDUS DE CARILOCO DAT QUARTAM PARTEM DEC1MARUM DE dGRILLO.

1096— I1â4.

Posterorum noticie tradere dignum duximus quia Bernardus deCariloco

Domino et ecclesie Beati Vincentii infra muros Matisconenses site, quartam

partem decimarum de Àgrillo de Hugone Fuldrado adquisivit. Habuil autem

DXXIX. (M Bouliior, pcilranJo. — (*)Bou!i., viliores.
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jam dictus Hugo ,
pro hac quarta parte decimarum , a prei'ato Bernardo xxv

soldos Lugdunensis monete. Adquisivit etiam in eadem parrochia, de aliis

milkibus, décimas villarum duarum ad integrum, videlicetde 3Iasconeolis (')

a'tque de Multenco, pro quibus xx solidis predicte monete donavit. Hujus

rei testes sunt Bernardus sacerdos, Radulfus prepositus, Bernardus

Yertonusf ), Pontius de Cava Rocca.

DXXXII.

[ADALESIA MATRONA NOBIL1S DAT ALODUM IN PARROCHIA DE MARDUBRIO.
]

1096— 1124.

Ornnia que instantis temporis cursu debent tirma permanere , necesse est

ea litterarum apicibus annotari, quo earum notitia future lites valeant citius